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GENEL BİLGİLER

♦Üniversitemizin açılış töreni, 26 Eylül 

2007 tarihinde, görkemli bir şekilde yapılmıştır. 

Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Fikri CANORUÇ

konuşmasında üniversitemizde bilimsel 

araştırmaların evrensel düzeyde yapıldığını,

öğrenim kalitesinin arttığını, İngilizce hazırlık 

sınıflarının ve Erasmus Programı kapsamında 

işbirliği yapılan ülke sayısının yükseldiğini

belirtmiştir. Diyarbakır Valisi Sayın Hüseyin 

Avni MUTLU ise Diyarbakır’ın üniversitesine 

sahip çıkması gerektiğini belirterek öğrencilere

yeni eğitim–öğretim yılında başarılar dilemiştir. 

Aynı akşam, öğretim üyeleri ve misafirler açılış 

kokteylinde bir araya gelmiştir.

♦ İspanya’nın Barselona şehrindeki 

Autonoma Üniversitesi ile Üniversitemiz

Rektörlükleri arasında işbirliği protokolü 

imzalanmıştır. Dekanımız Sayın Prof. Dr. 

Doğan ŞAKAR ve Yrd. Doç. Dr. Muzaffer 

DENLİ, işbirliği programı hakkında görüş 

alışverişinde bulunmak üzere İspanya’ya 

gitmişlerdir. Yapılan görüşmelerde ERASMUS 

PROGRAMI kapsamında Fakültemiz ile 

Autonoma Üniversitesi ve Barselona Tarım 

Yüksek Okulu arasında öğrenci ve öğretim 

üyesi değişimi ve de mümkün olduğu takdirde 

ortak proje yapılması konularında görüş 

birliğine varılmıştır. 

♦Fakültemiz ile iki Avrupa üniversitesi 

ziraat fakülteleri arasında LLP:Erasmus 

anlaşmaları imzalanarak, yürürlüğe girmiştir.

♦Fakültemiz mezuniyet töreni 22 Haziran 

2007 tarihinde yapılmıştır. Törene bu sene 

mezun olan 35 öğrencinin yanı sıra Fakülte 

Dekanımız Sayın Prof. Dr. Doğan ŞAKAR, 

öğretim üyeleri ve eşleri ile bazı öğrenci velileri 

katılmışlardır. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 

başlayan tören, Dekanımızın konuşması ile 

devam etmiştir. Çeşitli öğrenci etkinlikleri ve 

ikramların yapıldığı tören, öğrencilerin havaya 

kep atmasıyla sonlanmıştır.
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♦Fakültemizin “Akademik Kurul 

Toplantısı” 27 Eylül 2007 tarihinde yapılmıştır. 

Tüm Fakülte akademik personelinin katıldığı 

toplantıda, araştırma ve eğitim-öğretim ile ilgili 

konuların yanı sıra daha önce çözüme 

kavuşturulan sorunlar değerlendirilmiştir.

♦Almanya Büyük Elçiliği’nin finansal 

desteğiyle güneş enerjisiyle çalışan bir sulama 

sisteminin Fakültemizde kurulabilmesi için, 

hazırlanan sözleşme Rektörümüz Sayın Prof. 

Dr. Fikri CANORUÇ ve Alman Federal 

Cumhuriyeti Türkiye Büyük Elçisi Sayın Dr. 

Eckart CUNTZ tarafından imzalanmıştır.

Sulama sistemi eğitim, araştırma çalışmalarında 

kullanılacak ve bölge çiftçisine tanıtılacaktır.

BİLİMSEL ETKİNLİKLER

Ulusal Toplantılar

♦Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi’nde 12-15 Haziran 2007 tarihleri 

arasında yapılan “XVI. Bitki Koruma Bölümü 

Başkanları” toplantısına Fakültemizi temsilen 

Prof. Dr. Abuzer SAĞIR katılmıştır.

♦Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Tarımsal 

Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü 

koordinatörlüğünce yürütülen “Çayır-mera 

Bitkileri Tanım Kılavuzu (İlaveli II. Basım) 

Hazırlama projesi” kapsamında Elazığ ve 

Malatya il merkezleri ve ilçelerindeki çayır ve 

mera alanlarında bulunan bitki türlerinin 

tespitinde görev yapmak üzere 14–15 Haziran 

2007 tarihleri arasında düzenlenen toplantıya 

Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Mehmet 

BAŞBAĞ ve Yrd. Doç. Dr. İsmail GÜL

katılmışlardır.

♦Erzurum Atatürk Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü tarafından 25–

27 Haziran 2007 tarihleri arasında yapılan “VII. 

Tarla Bitkileri Kongresi”ne Fakültemiz Tarla 

Bitkileri Bölümü öğretim elemanları geniş bir 

katılım göstermişlerdir. Öğretim üyelerimiz 7’si 

sunulu olmak üzere toplam 25 bildiri

sunmuşlardır.

♦Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 3–4 Eylül 2007 

tarihinde yapılan “Tarımsal Mekanizasyon 

Kurulu Olağan Toplantısı” ve 5–7 Eylül 2007 

tarihleri arasında yapılan “Tarımsal 

Mekanizasyon 24. Ulusal Kongresi”ne 

Fakültemiz Tarım Makineleri Bölümü Araş.

Gör. M. Murat TURGUT katılmıştır.

♦Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nde 5–8 

Eylül 2007 tarihleri arasında yapılan “5. Ulusal 

Zootekni Kongresi”ne Yrd. Doç. Dr. H. Deniz 

ŞİRELİ, “İvesi Kuzularının Erken Damızlıkta 

Kullanma İmkânlarının Araştırılması” adlı bir 

bildiri ile katılmıştır. 

♦Bolu, Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi’nde 6 Eylül 2007 tarihinde yapılan 

“Etlik Piliç Gübrelerinin Kullanım Şekilleri, 

Değerlendirme Yöntemleri ve Yasal 

Uygulamalar” adlı seminere Tarla Bitkileri 



DİCLE ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ HABER BÜLTENİ  / KASIM 2007

3

Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet 

YILDIRIM katılmıştır.

♦Malatya İnönü Üniversitesi’nde 9–14 

Eylül 2007 tarihinde yapılan 7. Ulusal Ekoloji 

ve Çevre Kongresi’ne Fakültemiz Tarımsal 

Yapılar ve Sulama Bölümü’nden Doç. Dr. Öner 

ÇETİN, Yrd. Doç. Dr. Mustafa EYLEN ve 

Araş. Gör. Neşe ÜZEN “Ülkemizde Su 

Kirliliği Kaynakları, Zararları, Etkileri ve 

Alınacak Önlemler” ve “Toprak Kirliliği 

Kaynaklarından Tuzluluğun Meydana Geliş 

Mekanizması” isimli 2 bildiri ile katılmışlardır.

♦Rektörlüğümüz ve Fakültemizin 

organizasyonu ile 22 Ekim 2007 tarihinde 

Üniversitemizde “AB Örgütlenme Çalıştayı” ve 

“AB Kırsal Kalkınma Projeler Fuarı”

düzenlenmiştir.  Üniversitemiz Rektörü Sayın

Prof. Dr. Fikri CANORUÇ “Dicle 

Üniversitesi’nin GAP bölgesindeki etkinlikleri 

ve AB Kırsal Kalkınma Projeleri” konulu bir

konuşma yapmıştır. Fuarda Fakültemiz 

tarafından yürütülen ve AB tarafından 

desteklenen “Diyarbakır’da Sertifikalı Buğday 

Kullanımının Artırılması Projesi” için bir stant 

açılmıştır. Proje koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 

Cuma AKINCI tarafından stantta katılımcılara 

bilgiler verilmiştir. 

♦Kuşadası’nda 26 Ekim 2007 tarihinde 

yapılan “XVII. Bitkisel İlaç Hammaddeleri 

Toplantısı”na Fakültemiz Tarla Bitkileri Bölüm 

öğretim üyelerinden Doç. Dr. Süleyman 

KIZIL, “Farklı Hasat Dönemlerinin Oğul Otu

(Melissa officinalis)’nun Bazı Tarımsal 

Özellikleri Üzerine Etkisi” ve “Sarı Kantaron 

(Hypericum perforatum L.)’da Ontogenetik ve 

Morfogenetik Varyabilitinin Belirlenmesi” adlı

poster bildiriler ile katılmıştır.

♦Antalya’da 28–31 Ekim 2007 tarihleri 

arasında düzenlenen “XV. Ulusal Biyoteknoloji 

Kongresi”ne, Fakültemiz Bahçe Bitkileri 

Bölümü öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. 

Vedat PİRİNÇ, “Diyarbakır Karpuzunun 

(Sürme) in vitro Rejenerasyonunda Kullanılan 

Explantın Sürgün Proliferasyonuna Etkisi” adlı  

poster bildiri ile katılmıştır.

♦Fakültemiz Bahçe Bitkileri Bölümü 

Öğretim Üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Gültekin 

ÖZDEMİR tarafından,  24 Ekim 2007 tarihinde 

Mardin İli Ömerli İlçe Müdürlüğü toplantı 

salonunda müdürlük çalışanları ve üreticilere 

yönelik olarak “Mardin İlinde Modern 

Bağcılığın Geliştirilmesi” konulu Eğitim 

Çalışması yapılmıştır.

♦Fakültemiz Bahçe Bitkileri Bölümü 

Araş. Gör. Dr. Hakan YILDIRIM tarafından, 

27 Ekim 2007 tarihinde Mardin ili Ömerli İlçe 

Tarım Müdürlüğü’nde yöre çiftçilerine “Mardin 

İlinde Kiraz Yetiştiriciliği ve Sorunları” konulu 

seminer verilmiştir.

♦ Ankara’da 8 Kasım 2007 tarihinde 

yapılan “TÜBİTAK’a Sunulan Araştırma 

Projelerini Değerlendirme Paneli”ne 



DİCLE ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ HABER BÜLTENİ  / KASIM 2007

4

fakültemizi temsilen Tarımsal Yapılar ve 

Sulama Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. 

Öner ÇETİN ve Tarla Bitkileri Bölümü 

öğretim üyesi Doç Dr. Tahsin SÖĞÜT 

katılmıştır.

♦Fakültemiz Bahçe Bitkileri Bölümü 

Öğretim Üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Gültekin

ÖZDEMİR tarafından, 16 Kasım 2007 

tarihinde Mardin İl Müdürlüğü konferans 

salonunda müdürlük çalışanları ve üreticilere 

yönelik olarak “Mardin İli Bağcılığı ve 

Ülkemizde Yetiştirilen Önemli Sofralık Üzüm 

Çeşitleri” konulu eğitim çalışması yapılmıştır. 

♦Ulusal Bor Araştırma Enstitüsü 

tarafından 20 Kasım 2007 tarihinde, Bor ile 

ilgili projelerin değerlendirme toplantısı 

yapılmıştır. Enerji Bakanı Sayın Hilmi GÜLER

başkanlığında yapılan toplantıda Fakültemiz 

Toprak Bölüm Başkanı Doç. Dr. İlhan 

DORAN, proje yürütücüsü olduğu ve halen 

devam eden “Tarımbor Gübresinin Çeşitli 

Kültür Bitkilerinin Verim ve Kalite Üzerine 

Etkileri” adlı proje hakkında bilgiler vermiştir. 

Uluslararası Toplantılar

          ♦Fakültemiz Zootekni Bölümü Öğretim 

Üyesi Yrd. Doç. Dr. Muzaffer DENLİ 29 

Haziran – 03 Temmuz 2007 tarihleri arasında 

Macaristan’ın Budapeşte kentinde yapılan 

“Training And Mentoring Early Carrer 

Scientist From Candidate, Associated And 

Mediterranean Countries in Whole Food 

Chain Approach To Quality And Safety”

isimli proje toplantısına Akdeniz ülkeleri 

temsilcisi olarak ve 08–12 Temmuz 2007 

tarihleri arasında A.B.D’nin San Antonia Texas 

eyaletinde yapılan “American Association 

Animal Science Meeting” adlı kongreye 

katılmıştır.

♦Fakültemiz Bitki Koruma Bölümü 

öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Ahmet 

BAYRAM, 20–25 Ağustos 2007 tarihleri 

arasında Avrupa Bilim Vakfı Parazitoidlerde 

Davranışsal Ekoloji programı çerçevesinde 

Bremen Üniversitesi Ekoloji ve Biyoloji 

Enstitüsü tarafından Almanya’da düzenlenen 

“Design and Analysis of Experiments on the 

Behavional Ecology and Parasitoids” konulu yaz 

okuluna katılmıştır.

♦Fakültemiz Bahçe Bitkileri Bölümü Araş.

Gör. Dr. Hakan YILDIRIM, 5–8 Eylül 2007 

tarihleri arasında Bulgaristan’ın Sofya kentinde 

düzenlenen “International Scientific 

Conference: Propagation of Ornamental

Plants” adlı kongreye “Microprapagation of 

Apricot Cultivar (Hacıhaliloğlu)”, “Effect of 

Genotype on Somatic Embryogenesis in 

Pistachio (Pistacia vera L.)” ve “Direct Plant 

Regeneration from Mature Leaf Explants of 

Pistachio, (Pistacia vera L.)” başlıklı bildiriler 

ile katılmıştır.

♦Toprak-Gübre ve Su Kaynakları 

Araştırma Enstitüsü ile Birleşmiş Milletler Gıda 
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ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından 12-14 Eylül 

2007 tarihleri arasında Ankara’da 

gerçekleştirilen “International Workshop on 

Central Asia Irrigation Management” adlı 

çalıştaya fakültemizi temsilen Tarımsal Yapılar 

ve Sulama Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Öner ÇETİN katılmıştır.

♦Fakültemiz Tarla Bitkileri Öğretim 

Üyelerinden Yrd Doç. Dr. Sema BAŞBAĞ, 

22–26 Ekim 2007 tarihleri arasında İzmir Hilton 

Otel'de gerçekleştirilen “Uluslararası Pamuk 

İstişare Komitesi (ICAC) 66. Genel Kurul 

Toplantısı”na resmi delege olarak katılmıştır. 

Projeler

♦Fakültemiz Tarla Bitkileri Bölümü 

öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Sema 

BAŞBAĞ tarafından sunulan “Güneydoğu 

Anadolu Bölgesi Bazı Doğal Keten Türlerinin 

Agronomik Özellikleri ve Kimyasal 

Kompozisyonlarının Araştırılması” adlı projesi 

DÜBAP tarafından kabul edilmiştir.

♦Fakültemiz Tarla Bitkileri Bölümü 

öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. B. Tuba 

BİÇER tarafından sunulan “Diyarbakır Yerel 

Nohut Çeşitlerinin Kalite Özelliklerinin 

Belirlenmesi” adlı projesi DÜBAP tarafından 

kabul edilmiştir.

♦Fakültemiz Bitki Koruma Bölümü 

öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. İsmail 

ÇİMEN tarafından sunulan “Diyarbakır’da 

Domates ve Marul Yetiştiriciliğinde Toprak 

Solarizasyonu ve Mikorizanın Kullanım 

Olanaklarının Araştırılması” adlı projesi 

DÜBAP tarafından kabul edilmiştir.

♦Fakültemiz Tarla Bitkileri Bölümü 

öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Aydın ALP

tarafından sunulan “Yerel Karacadağ Çeltiğinin 

Tarımsal ve Kalite Karakterlerinin 

Belirlenmesi” adlı projesi DÜBAP tarafından 

kabul edilmiştir.

♦Fakültemiz Toprak Bölümü öğretim 

üyelerinden Doç Dr. İlhan DORAN tarafından 

sunulan “Tarımbor Gübresinin Çeşitli Kültür 

Bitkilerinin Verim ve Kalite Üzerine Etkileri”

adlı projesi Ulusal Bor Araştırma Enstitüsü

tarafından kabul edilmiştir.

♦TÜBİTAK tarafından desteklenen ve 

Fakültemiz Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim 

elemanları Araş. Gör. Dr. Hakan YILDIRIM,

Araş. Gör. Dr. Zafer AKTÜRK ve Yrd. Doç. 

Dr. Vedat PİRİNÇ’in yürütmüş olduğu 

“Kiraz’ın (Prunus avium L.) ve Erkek 

Antepfıstığı (Pistacia vera L.) Ağaçlarının

Mikroçoğaltımı” adlı proje Ekim 2007 itibari ile 

sonuçlanmıştır.

♦TÜBİTAK tarafından desteklenen ve 

Fakültemiz Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim 

elemanlarından Araş. Gör. Dr. Hakan 

YILDIRIM ve Araş. Gör. Dr. Zafer 

AKTÜRK’ün de görev aldığı “Tarım 

Uygulamaları Projesi: Entegre Mücadele ve 
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Organik Tarım” adlı proje Kasım 2007 itibari ile 

sonuçlanmıştır.

SCI Yayınları

♦Çalışkan, M.E. , Söğüt, T. ,  Boydak,   

E., Ertürk, E., Arıoğlu, H., Growth, Yield, and 

Quality of  Sweet Potato (Ipomoea batatas (L.) 

Lam.) Cultivars in the Southeastern 

Anatolian and East Mediterranean Regions 

of Turkey. Turk. J. Agric. For., 31, 213-227. 

2007.

DİĞER ETKİNLİKLER

Atanmalar,  Yükseltilmeler

♦Fakültemiz Tarla Bitkileri Bölümü 

Öğretim Üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Cuma 

AKINCI, 10.10.2007 tarihinde araştırma ve 

üretim konularından sorumlu Dekan 

Yardımcısı olarak atanmıştır. Kendisine yeni 

görevinde başarılar diliyoruz.

♦Fakültemiz Bitki Koruma Bölümü 

Araştırma Görevlilerinden Dr. Selime ÖLMEZ 

BAYHAN ve Dr. Ahmet BAYRAM, Bahçe 

Bitkileri Bölümünden Dr. Gültekin ÖZDEMİR

ve Dr. Hüseyin KARATAŞ, Tarla Bitkileri 

Bölümünden Dr. M. Mefhar TEMİZ ve Dr. 

Mehmet YILDIRIM ile Zootekni Bölümden 

Dr. Muzaffer DENLİ 24 Temmuz 2007 

tarihinde Yardımcı Doçent kadrosuna 

atanmışlardır. Kendilerini kutluyoruz.

♦Fakültemiz Tarla Bitkileri Bölümü 

öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Mefhar 

Gültekin TEMİZ, 4 Ekim 2007 tarihinde 

Çüngüş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ne 

atanmıştır. Kendisine yeni görevinde başarılar 

diliyoruz.

♦Fakültemiz Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Öner 

ÇETİN, 22 Kasım 2007 tarihinden itibaren 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölüm 

Başkanlığına atanmıştır. Kendisine yeni 

görevinde başarılar diliyoruz.

Üretim

♦Fakültemiz tarafından 2006–2007 üretim 

yılında, 600 ton sertifikalı Pehlivan buğday 

tohumluğu ve 63 ton orijinal 1 kademede Şakar 

mercimek tohumluğu üretilmiştir. 

♦Fakültemiz tarafından 2007–2008 üretim 

yılı için 2200 dekarlık bir alanda sertifikalı 1 

kademede Pehlivan buğday tohumluğu, 350 

dekarlık bir alanda orijinal 1 kademede ŞAKAR

mercimek çeşidi tohumluğu ve 150 dekarlık bir 

alanda Dicle adi fiğ, 30 dekar alana Kralkızı adi 

fiğ çeşitlerinden elit tohumluk ekilmiştir.

Altyapı

♦İki dersanemize daha barkovizyon 

sistemi yerleştirilmiştir. Böylelikle 

barkovizyonlu dersane sayımız 5’e 

yükselmiştir. 
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♦Fakültemizin A bloğunda bulunan 3 ve B 

bloğunda bulunan 6 dersliğe modern sıra ve 

masalar yerleştirilmiştir.

           ♦Fakültemizin B Blok inşaatı 

tamamlanmıştır. Bu blokta 10 laboratuar, 8 

derslik, 40 büro, geniş bir atölye ve bir de depo 

bulunmaktadır.  

♦İnşası tamamlanan B Bloğunun çevre 

düzenlemesine başlanılmıştır. Yrd. Doç. Dr.

İsmail GÜL’ün teknik denetiminde bir grup 

öğrencinin katılımıyla sürdürülen peyzaj 

çalışmaları kısa süre içersinde tamamlanacaktır.

 Diğer…

♦Fakültemiz Bitki Koruma Bölümü 

öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Selime 

ÖLMEZ BAYHAN ve eşi Doç. Dr. Erol 

BAYHAN’ın 28 Temmuz 2007 tarihinde Aslı 

Duru adını verdikleri kız çocukları dünyaya 

gelmiştir. Sevgili Aslı Duru’ya sağlık ve 

mutluluk dolu bir yaşam diliyoruz. 

♦Geleneksel Hedik Günlerinin 2.si            

9 Ağustos 2007 tarihinde düzenlenmiştir. 

Fakültemiz tarafından yetiştirilen buğday ve 

nohut kullanılarak hazırlanan hedik, akademik 

ve idari personelin katılımı ile zevkli bir 

ortamda ikram edilmiştir. 

♦Fakültemiz Toprak Bölümü Araş Gör.

Yakup Kenan KOCA, 26 Ağustos 2007 

tarihinde Gülden BALCI ile evlenmiştir. Yeni 

çifte ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

♦Fakültemizde 2 Kasım 2007 tarihinde 

akademik personel, idari personel ve 

öğrencilerin katılımı ile bir tanışma çayı

düzenlenmiştir. Fakültemize yeni kayıt yaptıran 

öğrencilerin, diğer öğrenciler ve akademik 

personel ile tanışması - kaynaşması için yapılan 

çay, çok faydalı olmuştur. Bundan sonra tanışma 

çaylarının her yıl düzenlenerek 

gelenekselleştirilmesi benimsenmiştir.

Geçmiş Olsun….

Fournier kangreni rahatsızlığı nedeniyle 

D.Ü Tıp Fakültesi Hastanesinde ameliyat olan 

ve uzun süredir tedavi gören Bahçe Bitkileri 

Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ali 

Yılmaz HIZAL’ın sağlık durumu nihayet iyiye 

gitmeye başlamıştır. Kendisine geçmiş olsun 

dileklerimizi sunuyor ve bir an önce aramıza 

katılmasını ümit ediyoruz. 
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